

Minnesanteckningar från VG-möte 8/5 2023

Från Umeå kommun är representanter från Föreningsbyrån inbjudna, de finns under Umeå fritid och har sitt uppdrag från Fritidsnämnden. De kan bistå med aktivitetsstöd när det gäller barn- och unga 7-20 år. De kan i viss mån bidra med investeringsbidrag och driftsbidrag men har en begränsad budget och många föreningar som har behov. Vi sorterar under kategorin "djur och natur" då vi inte finns under riksidrottsförbundet. Vi informerar om vår verksamhet och att vi är en stor förening med många medlemmar och dessutom en frivillig försvarsorganisation.

Samverkan med Studieförbundet, Torgny har nyligen haft en träff med SF, de kan hjälpa till med administration runt kurser och event, annonsera, ta emot anmälningar mm men även bistå med kompetens runt te x bidragsansökningar som kan vara värdefullt för oss. De kan inte betala ut aktivitetsstöd eller andra bidrag. Det finns olika synpunkter på hur bra det är att samverka och det är fritt fram att använda SF för administration av kurser eller att hantera det själv om det fungerar bättre. I det fall man använder SF är det bra att även deras logga får synas.

Tidigare beslut om kostnad för kurs 75 SEK/person och 45 minuter gäller. Plus ev lokalhyra.

Kökskontot – för att förenkla administration och belastning på kassör, men även för att förenkla för alla VG och vara sparsamma med material (basutbud ska alltid finnas som muggar, dricka, servetter mm, överblivet godis mm ska kunna användas av annan VG – se mer detaljerad beskrivning längre ner) ska alla inköp registreras på Köket liksom alla intäkter. Enklast är att inköp görs via kort, intäkter går via Swish till Köket. Har man gjort eget utlägg ska det begäras från Köket.

Ovanstående är huvudregel, undantag kan ske i vissa fall och behöver inte meddelas.

SM-deltagande, föreningen är stolta över alla SM-ekipage, och alla ekipage behöver uppmärksammas likvärdigt. Carin Nylander Nygren tar på sig att samordna och alla VG ansvarar för att rapportera till henne vilka som deltar och när. Vi hoppas sen få hjälp med layout så att alla får lika presentation.

Det finns ett förslag om att för att få SM-bidrag så måste man på ett eller annat sätt bidra och ge något tillbaka till klubben i form av engagemang i en verksamhetsgrupp, hålla en föreläsning eller kurs eller liknande. Bakgrunden är att det finns ett antal personer som tävlar för UBHK men som bor på annan ort och inte på många år varit aktiva i klubben, men som får SM-bidrag. Det har också visat sig att flertalet klubbar har sådana krav för SM-bidrag. Styrelsen tar med sig frågan för beslut.

Frågan om mobilt internet kommer från VG nosework, styrelsen har fattat beslut och frågan är på gång att få lösning.

Förslag om inköp av Beachflaggor för UBHK, styrelsen tar med sig frågan.

Fråga om koder till klubbstugan – samma koder gäller!

Prispallen behöver lagas....

Från IGP och Tjänstehund lyfts samma fråga, det kommer att behövas mer tid och utrymme där skotträning kan förekomma, det har blivit allt svårare att träna med skott utanför klubbområdet pga rådande samhällsutveckling,

I diskussionen framkommer att frågan behöver diskuteras med respekt för olika behov och att alla medlemmar är lika mycket värda. Vidare att klubben också borde kunna hjälpa och stödja medlemmar med skottberörda hundar till en positiv utveckling.

Kan man vara på UBHK med FM-hundar utan att föraren är medlem? Svar ja.

Behöver vi skotta planerna på vintern för att det ska tina snabbare och vi kan få en längre säsong? Inte en enkel fråga, behöver göras i precis rätt tid för att få önskad effekt utan att skada gräsytan.

Fråga – finns behov av särskild person med ansvar för PR-info? Svar ja, men i dagsläget finns inte den personen, styrelsen har som en prioriterad aktivitet att bli bättre på intern och extern kommunikation men i dagsläget delar styrelsens medlemmar på ansvaret. Förslag på namn mottages tacksamt!

Fråga – hur funkar det med sponsorer och avtal? Svar – styrelsen skulle önska ett helhetsgrepp där man tar fram en struktur för samverkan med partners/sponsorer för stabila och långsiktiga samarbeten, det finns stor potential! Även här behövs engagerade personer som kan driva frågan framåt, intresse och engagemang räcker långt, styrelsen kan bistå med coaching men mäktar inte med hela frågan själva.

Förtydligande angående köket från Carin Nylander Nygren:

Jag tog på mig att köpa in "basutbudet" till klubben så att det alltid ska finnas, men att VG får kontakta mig om dom tror att dom behöver mer av basutbudet, dvs dricka, kakor, godis, kaffe, te, muggar, toapapper, rengöringsprylar osv. Jag ser också till att det alltid finns gasol till muurikkan. Resten - det specifika som ska säljas i form av mackor eller mat på tävling, får varje VG handla in själva.

- det är viktigt att spara mat/pålägg/bröd som blir över i frysen och märka noga med vad det är och datum.

- varje VG gör en inventering på klubben för att se vad som redan finns innan dom handlar själva.

carin.nylander@ubhk.se